



## **UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI OLTREPADANI**

(Unione lombarda dei comuni di Corona, Cornale e Bastida, Silvano Pietra)  
(Provincia di Pavia)

[unionecomunioltrepadani@legalpec.it](mailto:unionecomunioltrepadani@legalpec.it)

### **COMUNE DI SILVANO PIETRA**

-----

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETICOLO IDRICO MINORE**

**ALLEGATO B – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

RIFERIMENTO PREZZIARIO	VOCE	UNITA' DI MISURA	PAR.UG.	LUNGH.	LARGH.	H. / PESO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
V.014.002	DEFORESTAZIONE GENERALE – taglio della vegetazione ingombrante per una fascia media di 10 m in classe 3 di difficoltà operativa	m	1	1000			1000,00	€ 27,55	€ 27.550,00
10.06590.0010.B	ELIMINAZIONE PIANTE POSTE SU TAPPETO ERBOSO -	num.	2				2,00	€ 135,00	€ 270,00
1F.00.020.0010.a	SCAVO PER RISAGOMA ALVEO – risagoma alveo e ammasso materiale di risulta sulle sponde dell'alveo (2259 m x 3 mc/m) – TRATTO A – B	mc		80	3,50	0,30	84,00	€ 3,75	€ 315,00
	SCAVO PER RISAGOMA ALVEO – risagoma alveo e ammasso materiale di risulta sulle sponde dell'alveo (2259 m x 3 mc/m) – TRATTO B – C	mc		100	9,50	0,30	285,00	€ 3,75	€ 1.068,75
1C.02.400.0030	SISTEMAZIONE – sistemazione di sponde, argini e rilevati (sentiero a sin e sponda a dx) – TRATTO A – B	mq	1	80	10,00		800,00	€ 3,54	€ 2.832,00
	SISTEMAZIONE – sistemazione di sponde, argini e rilevati (sentiero a sin e sponda a dx) – TRATTO B – C	mq	1	100	15,00		1500,00	€ 3,54	€ 5.310,00
NP1	Formazione piste d'accesso e successivi ripristini	num.					1,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00

COSTO TOTALE DA COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

€ 40.845,75